



*Tritec Maskinteknik A/S
Værkstedsvvej 18
4600 Køge*

CVR-nummer: 70239914

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{8/1} 2017



Finn Løndal
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tritec Maskinteknik A/S Værkstedvej 18 4600 Køge
	Telefon: 56 63 30 30 Telefax: 56638030 E-mail: ll@tritec.dk
	CVR-nr.: 70 23 99 14 Stiftet: 28. december 1982 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Løndal, formand Finn Løndal Erik Petersen
Direktion	Finn Løndal
Pengeinstitut	Jyske Bank Fændediget 1A 4600 Køge
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er udvikling og fremstilling af højteknologiske produktionsmaskiner.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.832, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 10.954, og en egenkapital på t.kr. 6.195.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.358.334	7.708
1 Personalemkostninger.....	-5.603.467	-5.212
2 Afskrivninger.....	-212.314	-199
Andre driftsomkostninger.....	0	-36
DRIFTSRESULTAT	2.542.553	2.261
Andre finansielle indtægter.....	37.710	139
Andre finansielle omkostninger.....	-222.620	0
RESULTAT FØR SKAT	2.357.643	2.400
3 Skat af årets resultat.....	-525.567	-544
ÅRETS RESULTAT	1.832.076	1.856
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overført resultat.....	332.076	356
DISPONERET I ALT	1.832.076	1.856

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	124.369	183
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.052.410	895
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.176.779	1.078
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
Deposita	75.000	75
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	75.000	75
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	1.251.779	1.153
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer.....	182.416	211
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	182.416	211
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.243.493	2.148
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	907.910	719
Andre tilgodehavender.....	0	7
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	147.520	148
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.298.923	3.022
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.366.818	1.579
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele.....	1.366.818	1.579
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	5.854.002	4.277
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.702.159	9.089
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	10.953.938	10.242
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	3.944.524	3.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
6 EGENKAPITAL.....	6.194.524	5.863
Hensættelse til udskudt skat.....	251.945	351
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	251.945	351
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	184.789	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	656.320	1.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.420.400	1.227
Selskabsskat.....	122.944	343
Anden gæld.....	1.089.493	766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.523	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.507.469	4.028
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.507.469	4.028
PASSIVER.....	10.953.938	10.242
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	11
Lønninger.....	5.370.740	4.962
Pensioner	158.488	161
Andre omkostninger til social sikring.....	74.239	89
	<u>5.603.467</u>	<u>5.212</u>
2 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner.....	58.759	66
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.555	133
	<u>212.314</u>	<u>199</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	625.240	342
Regulering af udskudt skat	-99.673	202
	<u>525.567</u>	<u>544</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	2.685.366	1.316.986	977.645
Tilgang i årets løb	0	311.601	0
Afgang i årets løb.....	0	-269.721	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	2.685.366	1.358.866	977.645
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.502.238	-422.620	-977.645
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	269.721	0
Årets af-/nedskrivninger	-58.759	-153.557	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-2.560.997	-306.456	-977.645
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	124.369	1.052.410	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
		2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.217.910	5.690
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning		-2.310.000	-4.971
		<hr/>	<hr/>
		907.910	719
		<hr/>	<hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	750.000	0	0	750.000
Overført resultat	3.612.448	0	332.076	3.944.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.500.000	-1.500.000	1.500.000	1.500.000
	<u>5.862.448</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.832.076</u>	<u>6.194.524</u>

	2016	2015 kr. 1000
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	616.594	0
Igangværende arbejder.....	-431.805	0
	<u>184.789</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000.

Tritec Holding ApS, Værkstedsvej 18, 4600 Køge